dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

OT14eT Ne
272.04.10.19

OT14eT Ne
278.14.10.19

OT14eT Ne
281.17.10.19

OT14eT Ne
282.22.10.19

OT14eT Ne
283.21.10.19

OT14eT Ne
284.21.10.19

OT14yeT Ne
288.22.10.19

OT14eT Ne
289.24.10.19

OT14eT Ne
290.24.10.19

OT14eT Ne
291.24.10.19

IOp. 1ML 0 3aKJio4YyuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue
OUEeHKH

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

000
"HumwxeropopgskcneproueHka"

000
"HuwxeropopaskcneproueHka"

000
"HumxeropopnskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HmxeropopgskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"HumxeropopgskcneptoueHka"

CBepeHuna

LiBeTkoB UBaH CepreeBun-

007024

19.11.2010

HaTta
cocTaBneHuna
oT4yeTa

04.10.2019

16.10.2019

21.10.2019

22.10.2016

28.10.2019

24.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

OOG1BLEeKT OueHKHM,
HanpaBJsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO
aTTecraTa

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

OBv>X1Moe nmyLLecTso

ABr>xumoe nmyuecTBso

AdBr>xumoe nmyecTBso

OBv>XMMoe nmyLLecTso

OBv>XxmMoe nmyuLecTso

OBv>XMoe nmyLLecTso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

OBv>xumMoe nmyLLecTso

ABr>xumoe nmyuecTBso

Bun
onpepenseMoun
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



OT14eT Ne
298.13.11.19

OT14eT Ne
311.07.11.19

OT14eT Ne
320.15.11.19

OT14eT Ne
325.25.11.19

OT14eT Ne
326.25.11.19

OT14eT Ne
330.26.11.19

OT14eT Ne
346.12.12.19

OT14eT Ne
353.19.12.19

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

000
"Hum>xeropogskcnepToLeHka"

000
"HumwxeropopskcneptoueHka"

000
"HuwxeropopaskcneptoueHka"

000
"HuwxeropoppskcneproueHka"

000
"HuwxeropopskcneproueHka"

000
"HmwxeropopskcneprtoueHka"

000
"HumxxeropogskcnepToLeHka"

15.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

04.12.2019

27.11.2019

13.12.2019

20.12.2019

OBv>XxumMoe nmyLLecTso

ABr>xumoe nmMyuLecTBso

ABr>xumoe nmMmyuecTBso

[dBV>XMoe nMyLecTso

OBv>XMmMoe nmyLLecTso

OBV>XMMoOe nmyLLecTso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

OBv>XuMoe nmyLLecTso

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



