Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Цветков Иван Сергеевич 007024 19.11.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					Отчет № 272.04.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	04.10.2019	Движимое имущество	Рыночная
					Отчет № 278.14.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	16.10.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 281.17.10.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	21.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 282.22.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	22.10.2016	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 283.21.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 284.21.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	24.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 288.22.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	23.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 289.24.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 290.24.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					
Отчет № 291.24.10.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	28.10.2019	Движимое имущество	Рыночная					

Отчет № 298.13.11.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	15.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 311.07.11.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	20.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 320.15.11.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 325.25.11.19	ООО "Нижегородэкспертоценка"	25.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 326.25.11.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	04.12.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 330.26.11.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	27.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 346.12.12.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	13.12.2019	Движимое имущество	Рыночная
Отчет № 353.19.12.19	000 "Нижегородэкспертоценка"	20.12.2019	Движимое имущество	Рыночная